
PORTARIA N.º 388, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2013 
 
 
 
O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, 
 
 
 
 

R E S O L V E 
 
 
 

Art. 1.º DESIGNAR os Senhores Irineu Domeraski Siqueira e Djoni Aleander 
Rohden, ocupante do cargo de provimento Efetivo de Agente de Finanças e Agente de 
Administração, considerando que o Departamento de Controle Interno estar em período de 
gozo de férias, respectivamente, para procederem a CONFERÊNCIA DE CAIXA, no 
encerramento do exercício financeiro de 2013, lavrando o respectivo “TERMO DE 
CONFERÊNCIA DE CAIXA”. 
 

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 
 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 30 
de dezembro de 2013. 

 
 
 
 
 

Arnildo Rieger 
Prefeito do Município



 


